
ZARZĄDZENIE NR 2091/KST/2018
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 16 maja 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia protokołu z posiedzenia komisji konkursowej powołanej Zarządzeniem
Nr 2083/KST/2018 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 09 maja 2018 r. w sprawie powołania
komisji konkursowej do rozpatrzenia ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań

publicznych Gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej
w 2018 roku.

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalność pożytku publicznego i o wolontariacie
(Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.1)) oraz § 7 ust. 1. pkt 6 uchwały Nr XLVIII/452/17 Rady Miasta
Kędzierzyn-Koźle z dnia 26 października 2017 r. w sprawie Programu współpracy Gminy Kędzierzyn- Koźle
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok
2018, zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdzam protokół Nr 1 z dnia 14.05.2018 r. z posiedzenia komisji konkursowej powołanej
Zarządzeniem Nr 2083/KST/2018 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 09 maja 2018 r. w sprawie
powołania komisji konkursowej do rozpatrzenia ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań
publicznych Gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2018 roku,
w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. W postępowaniu konkursowym, o którym mowa w ust. 1 wybrano realizatorów zadań w zakresie wspierania
i upowszechniania kultury fizycznej w 2018 roku oraz udzielono dotacji zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej,
na stronie internetowej www.kedzierzynkozle.pl , na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, ul.
Piramowicza 32 oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji
Kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Beata Kaczyńska Pogwizd (-)

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 650

http://www.kedzierzynkozle.pl/


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2091/KST/2018

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 16 maja 2018 r.

PROTOKÓŁ Nr 1
z posiedzenia komisji konkursowej powołanej do rozpatrzenia ofert złożonych w otwartym w konkursie na

realizację zadań publicznych Gminy Kędzierzyn-Koźle
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2018 roku.

W dniu 14 maja 2018 r. odbyło się posiedzenie komisji konkursowej, powołanej Zarządzeniem
Nr 2083/KST/2018 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 09 maja 2018 r. w sprawie powołania komisji
konkursowej do rozpatrzenia ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych
Gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2018 roku.

Skład komisji konkursowej:

1. Wojciech Jagiełło – Zastępca Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle - przewodniczący komisji konkursowej;

2. Beata Kaczyńska – Pogwizd – Kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki, członek komisji
konkursowej;

3. Michał Kuś – Podinspektor ds. współpracy Gminy z Organizacjami Pozarządowymi, członek komisji
konkursowej;

4. Katarzyna Słota – Inspektor Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki, członek komisji konkursowej;

5. Zbigniew Tokarski – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu, członek komisji
konkursowej.

W odpowiedzi na  konkurs ogłoszony Zarządzeniem Nr 2056/KST/2018 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia 16 kwietnia  2018 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych
Gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2018 roku organizacje
pozarządowe złożyły w zamkniętych kopertach i w wymaganym terminie 2 oferty.

Na wsparcie realizacji zadań objętych niniejszym konkursem Gmina Kędzierzyn-Koźle przeznaczyła kwotę
w wysokości 12 750,00 zł.

Po ujawnieniu danych oferentów, które nastąpiły z chwilą otwarcia kopert, wszyscy członkowie komisji
konkursowej oświadczyli, że nie zachodzą przesłanki określone w z art. 24 § 3 k.p.a. Oświadczenia
przedstawicieli komisji konkursowej w ilości 5 sztuk stanowią załączniki do procedury konkursu.

Komisja dokonała oceny złożonych ofert pod względem formalnym stwierdzając, że wszystkie oferty
wypełniono prawidłowo przez uprawnione podmioty z podpisami osób upoważnionych zgodnie z zapisami
statutu i aktualnego odpisu z ewidencji lub KRS–u oraz załączono do ofert wymagane załączniki.

Zgodnie z treścią przedmiotowego ogłoszenia konkursowego oraz kryteriami oceny ofert, komisja
konkursowa dokonała oceny merytorycznej ofert. Wykaz ocenianych podmiotów oraz liczbę uzyskanych
punktów przedstawiono w tabeli poniżej .

Wykaz podmiotów, które przeszły pozytywnie weryfikację formalną i merytoryczną:

Lp. Nazwa podmiotu Nazwa zadania

Liczba uzyskanych
punktów (średnia
ocen wszystkich

członków komisji)

Zadanie 1 pn.: Organizacja w Kędzierzynie-Koźlu
Międzynarodowego Turnieju Badmintona dla dzieci

1. Beninca Uczniowski Klub
Sportowy Feniks

Międzynarodowy Turniej Badmintona Beninca
CUP IV, kategoria: dzieci, żacy, młodzicy
młodsi, młodzicy

37,60



Zadanie 2 pn.: Udział w zawodach karate WKF

1.
Stowarzyszenie Sympatyków
Karate „Busido” Kędzierzyn-
Koźle

Udział w zawodach karate olimpijskim WKF 45,00

Karty ocen w ilości 2 sztuk stanowią załączniki do procedury konkursu. Zgodnie z warunkami konkursu
komisja konkursowa opiniuje pozytywnie tylko te oferty, które w ocenie merytorycznej uzyskały minimum
35 punktów (średnia ocen wszystkich członków komisji).

Komisja konkursowa przygotowała propozycję realizatorów zadań z określeniem kwoty dotacji na realizację
ww. zadań.

Propozycja podziału dotacji:

Lp. Nazwa podmiotu Nazwa zadania Kwota proponowana
(w zł)

Zadanie 1 pn.: Organizacja w Kędzierzynie-Koźlu
Międzynarodowego Turnieju Badmintona dla dzieci

1. Beninca Uczniowski Klub
Sportowy Feniks

Międzynarodowy Turniej Badmintona Beninca
CUP IV, kategoria: dzieci, żacy, młodzicy
młodsi, młodzicy

8 916,00 zł

Zadanie 2 pn.: Udział w zawodach karate WKF

1.
Stowarzyszenie Sympatyków
Karate „Busido” Kędzierzyn-
Koźle

Udział w zawodach karate olimpijskim WKF 3 834,00 zł

Na tym protokół zakończono.

Podpisy członków komisji:

1. Wojciech Jagiełło ……Wojciech Jagiełło (-)

2. Beata Kaczyńska – Pogwizd …… Beata Kaczyńska – Pogwizd (-)

3. Michał Kuś …… Michał Kuś (-)

4. Katarzyna Słota …… Katarzyna Słota (-)

5. Zbigniew Tokarski …… Zbigniew Tokarski (-)

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

…………………………

(zatwierdzam)



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 2091/KST/2018

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 16 maja 2018 r.

ZESTAWIENIE WYBRANYCH OFERT ORAZ WYSOKOŚĆ UDZIELONEJ DOTACJI

Nazwa podmiotu Nazwa zadania Kwota proponowana
(w zł)

Zadanie 1 pn.: Organizacja w Kędzierzynie-Koźlu
Międzynarodowego Turnieju Badmintona dla dzieci

Beninca Uczniowski Klub
Sportowy Feniks

Międzynarodowy Turniej Badmintona Beninca
CUP IV, kategoria: dzieci, żacy, młodzicy młodsi,
młodzicy

8 916,00 zł

Zadanie 2 pn.: Udział w zawodach karate WKF

Stowarzyszenie Sympatyków
Karate „Busido” Kędzierzyn-
Koźle

Udział w zawodach karate olimpijskim WKF 3 834,00 zł

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji
Kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Beata Kaczyńska Pogwizd (-)


